公告编号：2023-023

证券代码：831742        证券简称：纽米科技         主办券商：国新证券

重庆恩捷纽米科技股份有限公司

关于重大事项的公告

重庆恩捷纽米科技股份有限公司（以下简称“公司”）所处行业目前供过于

求、竞争加剧，公司结合自身经营情况和账面资金、现金流、资产负债率高，

以及闲置土地面积不足等因素的影响，公司本着谨慎性原则，延迟实施扩建12

条产能5,000万平方米/年高性能锂离子电池微孔隔膜项目，后续将根据行业和市

场情况、公司经营业绩和资金情况，再行择机实施。

目前公司产线正常开机，生产经营正常，各项工作有序开展，本次延期事

项不会对公司的正常生产经营造成影响。

特此公告。

重庆恩捷纽米科技股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 22 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。